
'MTgistr%měsůjihlaw"
smiouva zaěvidována

l l '
Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 586 01 jihlava,
zastoupené náměstkem primátorky Ing. arch. Martinem Laštovičkou
IČO 002 86 010, DIČ CZ00286010
jako propachtovatel

a

Moravský rybářský svaz, z.s. pobočný spolek Jihlava
IČO 00548022
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 18203
se sídlem Polenská 2828/2b, 586 01 jihlava
zastoupený předsedou pobočného výboru JUDr. Janem Kružíkem a jednatelem pobočného
spolku Ing. Pavlem jašou
jako pachtýř

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1
k pachtovní smlouvě č. 1780/MO/2020 ze dne 22. 12. 2020

Článek prvý:

Po dohodě smluvních stran se mění ustanovení článků 3. a 6. výše uvedené pachtovní smlouvy
následovně:

3. Doba pachtu

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6. Ukončení smlouvy

6.1. Tuto smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran.

6.2. pachtýř má právo předmět pachtu vrátit předčasně na základě písemného oznámení
propachtovateli.

6.3. Propachtovatel může od smlouvy odstoupit v případě:

- že pachtýř užívá nebo trpí užívání předmětu pachtu přes písemnou výstrahu takovým
způsobem, že propachtovateli vzniká škoda nebo hrozí značná škoda

- v případě porušeni povinností pachtýře dle článku 5. a odstavce 4.2. této smlouvy



- v případě veřejného zájmu, důvod veřejného zájmu bude pachtýři oznámen a řádně
zdůvodněn s dostatečným časovým předstihem

6.4. V případě odstoupeni propachtovatele od této smlouvy smlouva zanikne doručením
písemného oznámení propachtovatele pachtýři, že od smlouvy odstupuje.

6.5. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouyy se za doručenou považuje zásilka,
která je zaslána doporučeně do vlastních rukou, příp. na dodejku, na adresu smluvní
strany a převzatá adresátem nebo přímo adresátovi předaná. Pro případ nepřevzetí,
nevyzvednutí, či nedoručitelnosti zásilky se smluvní strany dohodly, že za doručeni se
považuje den, kdy je odesňateli zásilka vrácena zpět jako nedoručená. Pokud je
doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup stanovený
právními předpisy platnými v době doručování.

6.6. Propachtovatel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě činí
výpovědní doba jeden rok. výpověď' může být podána vždy nejpozději do 30. 4.
kalendářního roku a začíná běžet od 1. 5. pňslušného roku. výpověď' musí být písemná
a je účinná po jejím doručení druhé smluvní straně.

Článek druhý:

1. Ostatní ustanoveni výše uvedené nájemní smlouvy se nemění.
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem

1.9.2021
3. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží nájemce a dva

pronajimatel.
4. Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znění. Uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv v so,uladu s právními předpisy zajisti
pronajímateL

5. Záměr uzavřít tento dodatek byl zveřejněn v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění na úřední desce a to včetně úřední desky elektronické od 28. 4. 2021 do
14. 5. 2021 pod č. MMJ/MO/72281/2021, UID jihlvp21voOrnb.

6. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jihlavy na svém 74. zasedání dne 1. 7. 2021
usnesením č. 746/21-RM.

V jihlavě dne 13, 07, 2021

Ing. arch. Martin Laštovička
náměstek prim 'torky

§:'f';':'°i",

% '% ,b:l"
l

"K, 2 ..·"'

V jihlavě dne 1 9 -07-2021

jUDr. jan Kružík

2


